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Kompetent team i spidsen for byggeriet af Musikkens Hus 

 
Fonden for Musikkens Hus i Nordjylland har med virkning fra 1. marts 2010 ansat 

den byggeledelse, der skal stå for opførelsen af Musikkens Hus i Nordjylland.  

 
Det er to personer med et stort erfaringsgrundlag fra byggebranchen såvel i projektudviklingsfasen 
som i forbindelse med opførelsen af store og komplicerede byggerier, Fonden for Musikkens Hus i 
Nordjylland nu har valgt til at stå i spidsen for byggeriet af Nordjyllands nye musikalske og 
arkitektoniske vartegn.  
 
Teamet, der skal varetage byggeledelsen af Musikkens Hus, består af akademiingeniør Erik 
Aaquist, der senest har været ansvarlig for byggeriet af Fields i København og den 
revisoruddannede, tidligere regnskabs- og økonomichef Per Andersen Thorsager. Erik og Per har 
gennem deres virke i nordjyske entreprenørvirksomheder, herunder i TK Development A/S og via 
driften af deres fælles ejendomsudviklingsselskab Andersen & Aaquist A/S, stor erfaring i teknisk 
og økonomisk byggestyring af projekter.  
 
Det er planen, at byggeriet af Musikkens Hus i Nordjylland udbydes i en række storentrepriser, 
hvoraf den første udbydes her i marts 2010, med forventet fysisk byggestart senere i 2010. 
Musikkens Hus i Nordjylland skal efter planerne stå færdigopført ved årsskiftet 2012/13.  
 
I forbindelse med ansættelsen udtaler bestyrelsesformanden Bent Frank: "Vi er i Fonden rigtig 
glade for, at vi nu har en professionel og erfaren byggestyring på plads, som vil være i stand til at 
bringe os frem til et færdigt byggeri til den aftalte tid, den aftalte økonomi og i den rigtige kvalitet. 
Jeg har stor tillid til Erik og Pers formåen baseret på deres hidtidige virke." 
 
Erik Aaquist udtaler: "Det er så stor en byggeteknisk opgave, vi står over for, at vi i den periode, 
byggeriet af Musikkens Hus i Nordjylland står på, er nødt til at sætte alle aktiviteter i vores firma på 
vågeblus. Men vi har aftalt med Fonden Musikkens Hus i Nordjylland, at vi ikke lukker vores 
firma. Vi bevarer således de ejendomsinvesteringer, vi har, så vi er klar til at fortsætte vores 
virksomhed, når Musikken Hus i Nordjylland er færdigopført". 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til formanden for Fonden Musikkens Hus i Nordjylland, Bent 
Frank på telefon 21 69 95 93. 
 
      


